
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 1 9 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 

1890 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 518/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym 

Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Organizacyjno - Prawny – załącznik nr 1.2; 

3) Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – załącznik nr 1.3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem         102.575.243,21 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące           95.355.438,33 zł, 

b) dochody majątkowe            7.219.804,88 zł; 

 

2) wydatki ogółem            74.539.868,76 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące           55.740.971,24 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej      1.120.413,23 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień         1.510.853,48 zł, 

b) wydatki majątkowe            18.798.897,52 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi       83.669.055,45 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące               80.102.627,83 zł 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej         23.219.892,16 zł, 

 dochody na zadania wynikające z porozumień              1.653.605,00 zł, 

b)  dochody majątkowe                  3.566.427,62 zł. 



2 
 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 13 784 884,00 13 616 684,00 13 057 554,00 11 276 386,00 1 781 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 201 049,00 201 049,00 201 049,00 201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 985 933,00 13 817 733,00 13 258 603,00 11 477 435,00 1 781 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 569 842,00 569 842,00 569 142,00 485 725,00 83 417,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 201 049,00 201 049,00 201 049,00 201 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 891,00 770 891,00 770 191,00 686 774,00 83 417,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 381 974,00 381 974,00 381 974,00 381 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 168 826,00 168 826,00 168 826,00 168 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 800,00 550 800,00 550 800,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 70 428,00 70 428,00 70 428,00 70 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 28 249,00 28 249,00 28 249,00 28 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 677,00 98 677,00 98 677,00 98 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 090,00 10 090,00 10 090,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 974,00 3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 064,00 14 064,00 14 064,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 318 789,00 318 789,00 161 374,00 91 790,88 69 583,12 0,00 157 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 013,98 3 013,98 3 013,98 862,48 2 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 013,98 3 013,98 3 013,98 100,00 2 913,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 789,00 318 789,00 161 374,00 91 028,40 70 345,60 0,00 157 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 84 781,00 84 781,00 44 381,00 25 122,00 19 259,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 013,98 3 013,98 3 013,98 862,48 2 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 013,98 3 013,98 3 013,98 100,00 2 913,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 781,00 84 781,00 44 381,00 24 359,52 20 021,48 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 124,11 124,11 124,11 124,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 333,89 3 333,89 3 333,89 3 333,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 25,60 25,60 25,60 25,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

po zmianach 432,40 432,40 432,40 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 21 206,00 21 206,00 21 206,00 21 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 712,77 712,77 712,77 712,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 593,23 20 593,23 20 593,23 20 593,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00 12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 490,90 1 490,90 1 490,90 0,00 1 490,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 068,10 11 068,10 11 068,10 0,00 11 068,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 220,33 2 220,33 2 220,33 0,00 2 220,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 220,33 4 220,33 4 220,33 0,00 4 220,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 660,60 660,60 660,60 0,00 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 839,40 2 839,40 2 839,40 0,00 2 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 693,65 693,65 693,65 0,00 693,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 893,65 1 893,65 1 893,65 0,00 1 893,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 74 338 819,76 55 539 922,24 39 594 463,44 12 788 111,78 26 806 351,66 11 989 274,88 806 753,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 798 897,52 18 798 897,52 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 013,98 3 013,98 3 013,98 862,48 2 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 204 062,98 204 062,98 204 062,98 201 149,00 2 913,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 539 868,76 55 740 971,24 39 795 512,44 12 988 398,30 26 807 114,14 11 989 274,88 806 753,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 798 897,52 18 798 897,52 0,00 0,00 

   



5 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 Koszty transportu dowodów osobistych 262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 41 100,00 0,00 0,00 41 100,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 

Zakup, instalacja i uruchomienie 
systemu do rejestracji wizyjnej obrad 
plenarnych sesji i komisji Rady 
Miejskiej w Tomaszowie Maz. 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 25 609,00 0,00 0,00 25 609,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 3 665,00 0,00 0,00 3 665,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 149 608,00 0,00 0,00 149 608,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 192 208,00 0,00 0,00 192 208,00 

750 75023 4210 Własne 4602 Wydatki związane z USC 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 176 640,00 0,00 0,00 176 640,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

750 75023 4300 Własne 4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



6 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4300 
Porozumienia 
z AR 

4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 75 860,00 0,00 0,00 75 860,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 9 612,00 0,00 0,00 9 612,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w 
budynku "B" oraz innych urządzeń 
biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 

750 75023 6060 Własne 4608 
Zakup oprogramowania - 
"Tomaszowski Budżet Obywatelski 
2016" 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75108 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 590,00 -122,20 0,00 1 467,80 

751 75108 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 192,00 -0,20 0,00 191,80 

751 75108 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 10 340,00 -702,00 100,00 9 738,00 

751 75108 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 559,00 -1 490,90 0,00 11 068,10 

751 75108 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 000,00 0,00 2 220,33 4 220,33 

751 75108 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 500,00 -660,60 0,00 2 839,40 

751 75108 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 200,00 0,00 693,65 1 893,65 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 039,49 0,00 0,00 1 039,49 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 393,60 0,00 0,00 393,60 

751 75110 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 167,33 0,00 0,00 1 167,33 

751 75110 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 137,98 0,00 0,00 137,98 

751 75110 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7 890,89 0,00 0,00 7 890,89 

751 75110 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 8 481,22 0,00 0,00 8 481,22 

751 75110 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 



7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75110 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 841,20 0,00 0,00 3 841,20 

751 75110 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 82 117,00 0,00 0,00 82 117,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 107 400,00 0,00 0,00 107 400,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 126 383,00 0,00 0,00 126 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 27 491,00 0,00 0,00 27 491,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 4 376,00 0,00 0,00 4 376,00 

          Razem 1 076 927,00 1 948 425,51 -2 975,90 3 013,98 1 948 463,59 

 

 

Rozdział 75108–zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.013,98 zł oraz mniejsza się o kwotę 

2.975,90 zł na zadaniach z zakresu administracji rządowej, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacjizadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Wydatki Wydziału Organizacyjno - Prawnego  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

710 71035 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 134 794,00 134 810,00 0,00 0,00 134 810,00 

710 71035 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 802,00 10 786,00 0,00 0,00 10 786,00 

710 71035 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 24 484,00 24 484,00 0,00 0,00 24 484,00 

710 71035 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 3 508,00 

710 71035 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 1 554,00 

710 71035 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 4 376,00 

750 75011 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 381 974,00 381 974,00 0,00 168 826,00 550 800,00 

750 75011 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 23 233,00 23 233,00 0,00 0,00 23 233,00 

750 75011 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 70 428,00 70 428,00 0,00 28 249,00 98 677,00 

750 75011 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 090,00 10 090,00 0,00 3 974,00 14 064,00 

750 75011 4140 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 2 858,00 0,00 0,00 2 858,00 

750 75011 4440 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 597,00 18 597,00 0,00 0,00 18 597,00 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 8 124 465,00 8 266 717,00 0,00 0,00 8 266 717,00 

750 75023 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

750 75023 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 405 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 662 939,00 610 969,00 0,00 0,00 610 969,00 

750 75023 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 33 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 474 509,00 1 360 779,00 0,00 0,00 1 360 779,00 

750 75023 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 1 548,00 0,00 0,00 1 548,00 

750 75023 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 74 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 12 312,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 211 260,00 210 769,00 0,00 0,00 210 769,00 

750 75023 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 221,00 0,00 0,00 221,00 

750 75023 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 1 764,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 35 020,00 0,00 0,00 35 020,00 

750 75023 4140 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 

750 75023 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 100,00 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 203 643,00 203 643,00 0,00 0,00 203 643,00 

750 75023 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 61 819,00 62 489,00 0,00 0,00 62 489,00 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 032,00 5 032,00 0,00 0,00 5 032,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 11 432,00 11 546,00 0,00 0,00 11 546,00 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 638,00 1 654,00 0,00 0,00 1 654,00 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 882,00 882,00 0,00 0,00 882,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 2 363,00 



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 4010 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 26 330,45 0,00 0,00 26 330,45 

852 85295 4110 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 4 501,00 0,00 0,00 4 501,00 

852 85295 4120 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 645,00 0,00 0,00 645,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 405 320,00 0,00 0,00 405 320,00 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 33 232,00 0,00 0,00 33 232,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 74 993,00 0,00 0,00 74 993,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 10 745,00 0,00 0,00 10 745,00 

900 90002 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 2 349,00 0,00 0,00 2 349,00 

900 90002 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 9 846,00 0,00 0,00 9 846,00 

900 90095 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 193 374,00 170 741,00 0,00 0,00 170 741,00 

900 90095 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 33 825,00 18 825,00 0,00 0,00 18 825,00 

900 90095 4010 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

52 800,00 102 963,00 0,00 0,00 102 963,00 

900 90095 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 330,00 15 157,00 0,00 0,00 15 157,00 

900 90095 4040 Własne 4501 Roboty publiczne 1 600,00 1 494,00 0,00 0,00 1 494,00 

900 90095 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 34 792,00 30 850,00 0,00 0,00 30 850,00 

900 90095 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 6 058,00 3 492,00 0,00 0,00 3 492,00 

900 90095 4110 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

9 029,00 17 520,00 0,00 0,00 17 520,00 

900 90095 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 985,00 4 338,00 0,00 0,00 4 338,00 

900 90095 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 868,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90095 4120 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

1 294,00 2 215,00 0,00 0,00 2 215,00 

900 90095 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 444,00 614,00 0,00 0,00 614,00 

900 90095 4140 Własne 4501 Roboty publiczne 1 300,00 560,00 0,00 0,00 560,00 

900 90095 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

900 90095 4280 Własne 4501 Roboty publiczne 410,00 1 010,00 0,00 0,00 1 010,00 

900 90095 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 291,00 6 291,00 0,00 0,00 6 291,00 

900 90095 4440 Własne 4501 Roboty publiczne 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 4 103,00 

          Razem 12 590 286,00 12 633 620,45 0,00 201 049,00 12 834 669,45 

 

Rozdział 75011 - zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.319.2015 

z dnia 3 listopada 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 201.049,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wydatki Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 3030 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

750 75023 4110 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

175,00 175,00 0,00 0,00 175,00 

750 75023 4120 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

25,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

751 75101 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 1 311,00 

751 75101 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

168,00 168,00 0,00 0,00 168,00 

751 75101 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 7 650,00 

751 75101 4210 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 1 008,00 

751 75101 4300 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

992,00 992,00 0,00 0,00 992,00 

751 75107 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 2 794,03 0,00 0,00 2 794,03 

751 75107 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 363,09 0,00 0,00 363,09 

751 75107 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 16 254,00 0,00 0,00 16 254,00 

751 75108 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 1 868,00 -1,91 0,00 1 866,09 

751 75108 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 266,00 -25,40 0,00 240,60 

751 75108 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 10 866,00 -10,77 0,00 10 855,23 

751 75109 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 56,75 0,00 0,00 56,75 

751 75109 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 8,09 0,00 0,00 8,09 

751 75109 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 330,15 0,00 0,00 330,15 

751 75110 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 1 866,58 0,00 0,00 1 866,58 

751 75110 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 240,67 0,00 0,00 240,67 

751 75110 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 10 858,13 0,00 0,00 10 858,13 

          Razem 14 129,00 59 900,49 -38,08 0,00 59 862,41 

 

Rozdział 75108– zmniejsza się plan wydatków na zadaniach z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 38,08 zł, którą przenosi się do planu Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2015  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 519/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 789,16 0,00 0,00 3 789,16 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 336 853,48 0,00 0,00 1 336 853,48 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 569 842,00 0,00 201 049,00 770 891,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75023 2020 
Porozumienia 
z AR 

9021 

Modernizacja i dostosowanie 
miejskich serwisów internetowych 
do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 143 493,00 0,00 0,00 143 493,00 

751 75108 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 84 781,00 0,00 0,00 84 781,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

751 75110 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 73 944,00 0,00 0,00 73 944,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 913 244,00 0,00 0,00 36 913 244,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu niezrealizowanych 
wydatków niewygasajacych 

0,00 131 428,62 0,00 0,00 131 428,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 225 423,00 0,00 0,00 225 423,00 

801 80101 2030 Własne 9025 
Dotacja na program "Książki 
naszych marzeń" 

0,00 17 360,00 0,00 0,00 17 360,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 7 574,86 0,00 0,00 7 574,86 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00 

801 80104 0920 Własne 9014 Odsetki - "Kolorowe Przedszkole" 0,00 17,33 0,00 0,00 17,33 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 343 875,00 0,00 0,00 343 875,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 184 421,00 0,00 0,00 184 421,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 155,46 0,00 0,00 155,46 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 445,00 0,00 0,00 4 445,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków 
dydaktycznych przy przedszkolach 

0,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Chrońmy przyrodę, której częścią 
jesteśmy" 

0,00 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00 

801 80195 2460 Własne 9023 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Zielona Planeta" 

0,00 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 

801 80195 2460 Własne 9024 
"Moja wymarzona ekopracownia" - 
"Z ekologią za pan brat od 
najmłodszych lat" 

0,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 136 660,00 0,00 0,00 136 660,00 



12 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85206 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 1 849 639,00 21 500 000,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 34 834,00 297 500,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 2 016 500,00 0,00 0,00 2 016 500,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 26 303,00 0,00 0,00 26 303,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 682 050,00 0,00 0,00 3 682 050,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 26 273,00 0,00 0,00 26 273,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 104 635,00 0,00 0,00 1 104 635,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych 

0,00 5 438,00 0,00 0,00 5 438,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

853 85305 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

853 85305 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 893 670,00 0,00 0,00 893 670,00 

854 85415 2040 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 73 563,00 0,00 0,00 73 563,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 81 583 533,45 0,00 2 085 522,00 83 669 055,45 

 

Rozdział 75011– zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.319.2015 

z dnia 3 listopada 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 201.049,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdział 85212 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.313.2015 

z dnia 2 listopada 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 1.849.639,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.  

 

Rozdział 85213 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.311.2015 

z dnia 29 października 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 34.834,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne, zgodnie 

z postanowieniami art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 


